
На основу члана 16, тачка 11, алинеа 4 а због уочених проблема у раду и недостатака 

увида у финансијски конструкцију одређеног скупа Скупштина Српског лекарског 

друштва је на својој седници одржаној 6. фебруара 2025. донела следећу 

 

ОДЛУКУ 

 

Да су све подружнице и специјалистичке секције СЛД у обавези да најмање два месеца 

пре одржавања скупа обавесте Друштво о: 

1. Термину одржавања скупа 

2. Предлогу тема 

3. Оквирној финансијској конструкцији 

 


